371
変換アダプタ
変換アダプタシリーズ
■特長
1.  異なる型式のコネクタを接続する場合に使用します。
2.  品種を豊富に取り揃えています。
■用途
各種高周波機器、計測器、試験測定用等。
■製品規格
性能は結合部の2つのシリーズにおいて、水準の低いシリーズの性能に準じています。
■材質
各型式のコネクタに準じます。
■製品番号の構成
●一般の製品番号
*「」- *「」-「」
❶ ❷ ❶ ❷ ❸
●SMA（HRM）とN、BNC及びSとの変換アダプタの製品番号
HRM - 5「」「」
❶ ❷
❶ シリーズ名： ❸ アダプタの形状
 PA ： パネルアダプタ（ビス止めタイプ）
 BPA ： パネルアダプタ（ナット止めタイプ）
 LA ： L曲がりタイプ
❷ 嵌合部の形状
 P ： プラグ
 J  ： ジャック
❶ 変換アダプタを表す
❷ 追番